
平成 26年 1月吉日 

 

 

事務所移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日ごろは格別のご愛顧を賜りまことにありがとうございます。 

 さて、この度弊社は下記の住所へ移転することと致しましたので、 

ここに謹んでご案内を申し上げます。 

 これを機に社員一同、気持ちを新たに一層社業に邁進して参る所存ですので、

今後とも倍旧のご愛顧とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

Secwardジャパン株式会社 
代表取締役社長 倉 品 一 誉 

 

記 

1．新 住 所 〒142-0062 

 東京都品川区小山 6-5-10 千代田ビル 3F 

2．新電話番号 電話 03-6426-7605（代表） FAX 03-6426-7748 

3．業務開始日 平成 26年 1月 27日（月） 

以上 


